令和５年８月

関係各位

大分市長 足立 信也

工事の実施について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より大分市政に対しまして、格別なご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、このたび鉄道残存敷整備事業の一環として、下記のとおり広場整備工事を実

施することになりました。つきましては、皆様方のご理解とご協力をいただきますよ
うお願いいたします。

記

１.工 事 名 日豊本線西側鉄道残存敷整備(３工区)工事
２.場 所 大分市 南春日町外（下図参照）
３.施 工 期 間 令和５年９月初旬 ～ 令和６年１月１９日（予定）
４.施 工 時 間 ８時３０分 ～ １７時００分
５.発 注 者 大分市 まちなみ整備課 市街地整備担当班

担当者：吉良 康寿  Tel：537-5637
E-mail：matinami@city.oita.oita.jp

 ６.施 工 業 者 (株)池部造園
担当者：池部 龍  Tel：593-0680

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

施工箇所